证券代码: 874305 证券简称: 苏沃特 主办券商: 东吴证券

苏州苏沃特环境科技股份有限公司 关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2024 年	(2023)年与关联	预计金额与上年实际发
别		发生金额	方实际发生金额	生金额差异较大的原因
	租用关联方水池、设备、	1,200,000	165, 137. 61	随着 2024 年业务的发
购买原材	辅助进行实验			展,公司租用大丰静源
料、燃料和				水池,罐体做厌氧颗粒
动力、接受				污泥培养,红菌试养,
劳务				利用厂区设备做系统中
				实,辅助研发工艺试验
出售产品、				
商品、提供				
劳务				
委托关联方				
销售产品、				
商品				
接受关联				
方委托代为				
销售其产				
品、商品				
其他				
合计	_	1, 200, 000	165, 137. 61	-

(二) 基本情况

名称: 盐城市大丰区静源污水处理有限公司

住所: 盐城市大丰区静脉产业园

注册地址: 盐城市大丰区静脉产业园

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人:徐富

实际控制人:徐富

注册资本: 5000 万元人民币

主营业务:接纳大丰草庙镇静脉产业园区排入污水,集中处理后进行排放

关联关系: 盐城市大丰区静源污水处理有限公司是公司股东、董事徐富和李倩共同控制的企业,二人合计持有 100%股权;徐富先生持有盐城市大丰区静源污水处理有限公司 42,500,000 股,持股比例 85%;李倩女士持有盐城市大丰区静源污水处理有限公司 7,500,000 股,持股比例 15%。许正才为盐城市大丰区静源污水处理有限公司的总经理,无持股。

交易内容: 预计 2024 年租用大丰静源水池、设备、辅助进行实验,公司向其支付相关费用预计金额 120 万元。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2024年3月29日,公司第一届董事会第六次会议审议《关于预计2024年度日常性关联交易的议案》,因非关联董事不足三人,上述议案直接提交2024年第一次临时股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价依据

公司与关联方交易遵循市场定价原则,符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《公司章程》规定;关联方业务往来遵循了公开、公平、公正的市场原则,有利于关联双方充分实现资源互补,达到互惠互利的目的,体现了保护全体股东利益的原则,也是公司正常生产经营所需要的,不存在损害公司及其他股东利益的行为,具有合法性、公允性。

(二) 交易定价的公允性

关联交易的定价方法以市场化为原则,由双方协商确定,并根据市场变化及时调整,价格公允。

四、交易协议的签署情况及主要内容

2024 年度公司预计租用盐城市大丰区静源污水处理有限公司的服务、场地和设备用于实验,公司向其支付相关费用预计金额 120 万元。在预计金额范围内,将根据业务发展的需要,签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

必要性: 1、盐城市大丰区静源污水处理有限公司具有充足的实验场地和设备, 技术服务能力符合公司服务需求; 2、交易价格采用市场价格,价格公允合理; 3、盐 城市大丰区静源污水处理有限公司生产地址位于盐城市,距离公司近,供货运输方便。

六、 备查文件目录

《苏州苏沃特环境科技股份有限公司第一届董事会第六次会议决议》

苏州苏沃特环境科技股份有限公司

董事会

2024年3月29日